Протокол м},ниципа!T ьного этапа всероссийской олимпиады школьников tlo астрономии 7 класс
Саратовская область, г.Ершов, ул. Интернациональная, д.9
Присутствова_пи: 5 члена жюри
Отсутствовали: членажюри
повестка: проверка олимпиадных работ муниципtlльного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии 7 класс
репrили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии 7 юrасс

}Ф ФИО участника
о

Е
Образоватоrьное учре2цдение

ФИО учителя, подготовившего
чченика

о

ц

al

ц
Ф

со
о

ц
Ф

tf,

0

qq
о
!

0

,
fr

i

Ii

ti

о

т

Стаryс
участника

1 Левчеt+ко Дрина ДлексанлDовна 7 а-07-01 МоУ'СоШ J\bl г. Еошова" Понамарёва Елена ВлаJIимиDовна 0 2 4
2 Вердия1,1 мери Апменовна 7 а-07-03 участникvluy "LUш л94 г. L,ршова Пучина Наталья Павловна 0 4 0 0 5 2 участникJ LLIевченко Андрей Иванович 7 а-07-07 МоУ "СоПI NЪ2 г_ Епllrовя" Филиппова Елена Валентиновна 0 J 0 0 0 J _] участник4 Кергель Егор АлександDович ,I

а-07-05 IVlUy "LUш лй г. bDtUoBa" Филиппова Елена Валентиновна 0 2 0 0 0 2 4 ччастник
5 ксюпова Камила Квайдолаевна 7 а-07-02 МоУ "СоШ ЛЪl г. Ершова" Понамарёва Елена Владимировна 0 0 0 0 0 0 5 участник6 Коновапова Анна Сергеевна 7 а-07-04 МоУ "СоШ Ns2 г. Еошова" Филиппова Елена Валенr,иновна 0 0 0 0 0 0 5 ччастI{ик
7 Бакулина Анна Алксандоовна 7 а-07-06 МоУ'Со| II п Vчебнкlй" 3вягинцева Любовь Анатольевна 0 0 0 0 0 0 5 участник

максимальное количество баллов: 32
Председатель жюри:

fLлены жюри:
кузнецова Алёна Владlимировна

еснова Надежда Петровна

Пучина Натапья Павловна
Филиппова Елена Вментиновна
Понамарёва Елена Владимировна

МОУ (СОШ ЛЪ3 г. Ершова Саратовской области>

МоУ <СоШ с. Рефлектор Ершовскою рйона Саратовской области> им. Гсроя Совсгского Союза !анука,това д.Ф
МоУ (Сош J{s4 г, Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Спирина В. Р.>
МоУ (сош NФ г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Зуева М.А.>
МОУ "СОШ Ml г. Ершова Саратовской области''

Протоко;l N{уници патьного этапа всероссийской олимllиlцы
Саратовская область, г.Ершов, ул. Интернациона,rьная, д.9
Присутствовали: 5 члена жкlри
Отсутствовали: членажIори

школьников по астрономии 8 Iсrасс

повестка: проверка олимпиадных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии 8 кцасс
решили: ]/твердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиалы школьников по астрномии 8 класс

м ФLIО участника
о д

Об разо вате.л ьное учрея(ден ие
ФИО учlлтоrя, подготовившего

учGника

Ф

ri

ёl
9

Е{

6

(а
е

{

t
9

Е{

Апе
лля
ция

t-

L

F Статус
участника

8 а-08-02
2

-Eршова Пуrина Нагzшья Павловна 0 0 4 0 5 участникхина лнна Александровна 8 а-08-09 МОУ "СОШ ЛЬЗ г. Ершова" Кчзнеттова А пеня R l 0 0 l 0 2 2 ччастник
_] 3ахаров Ярослав Петпович 8 а-08-06 МОУ "СОШ N!З г. Ершова"
4 Jтарусев Кирилл Олегович

ригорьева гlаталья tlиколаевна 1 0 0 0 0 1
1
0

1
з
4

участникq
8

a-08-1 0

а-08-08
МОУ 'СОШ Л93 г. Ершова" кузнецова длена Влад имишlвна 0 0 0 I 05 3ахарова Галина Сергеевна участникМОУ "СОШ Ns2 г. Ершова Флr,rиппова Елена Валентиноврlа 0 0 0 0 06 ]арипов Эльдар Ренатович

}ахаров Алексанлп Романtlвич
q

8

а-08_07
,7

LUш л9l г. tршова" Филипп9ва Елена Валентиновна 0 0 0 0 0 0 4 участника-08-04 паrrин ВладимиD Петоович 0 0 0 0 0 0 4 участник8 [Iапик Викюр Виюрович 8 а-08-0З Панин Владимир Петрович 0 0 0 0 0 0 4 участник9 Фяиrовя Ипяпиq Pwo 8 a-08_0l loнaмapeBa Влена ВлilIимиDовна 0 0 0 0 0 0 4 участникlv l D9UлdкU tuB Ебl Ении L,epI Б а-OЕ-05 МоУ "Сош-I\Ъ3 г. Ершова" Кчзнеrlовя А пеgя Rпяп 0 0 0 0 0 0 4 ччастник

максцмальное количество баллов: 32

Председатель жюрп:
r{лены жюри:

Кузнецова Алена Владимировна
Леснова Надежда Пmровна

--- ::;1нH"iз}:}i"""""tr/r-' ЛонамарёваЕленаВладимировна

МОУ <СОШ ЛЪ3 г. Ершова Саратовской области>
МоУ <COIII с. Рефлеmор Ершовского рйона Саратовской области> им. Героя Советского Союза.Щанукшова
МоУ кСоШ Лф г. Ершова Саратовской области имени Героя Совmского Союза Спирина В. Р.>
МоУ (СоШ лъ2 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Зуева М,А.>
МОУ 'СОШ Л9l г. Ершова Саратовской области''

Протокол м},ниципаJъного этаIIа всероссийской отп,rмпиаJъl школьников по астроlrомии 9 класс
Саратовская область, г.Ершов, ул. Интерлаrцлона.гьная, д.9
Присугствоваrм: 5 члена жюри
Отсугствоваrм: 0 члена жюри
Повестка; проверка оJIимпиадrьн работ м)rниIцrпiUIьного этzrпа всероссийской олимпиадI шкоJIьников по астрономии 9 класс
Реrшlrп,r: },гвердilъ резуJБтаты муЕиIц{пilJIьного этirпа всероссийской оJIимпиа,щI школьIlиков по acTpoHoMraa 9 класс

Макспмшьвый бш:48

Председатель жюри:
rlлеrrы жюрп:

Кузпечова Алепа Владнмнровпа

Леснова Надел(да Пmрвна
Пучина Нтmя Пашовна
Филшпова Елена Валеllшовна

Поншарёва Елена Владшировна

МОУ <СОШNэ3 г. ЕршоваСаратовской обласm>

моу <сош с. Рефлекор Ершовского района Саратовокой обласm> ш. Героя Советского Союза flаrцrкшова д.Ф
МОУ кСОШ Ns4 г. Ершова Сарmовской области шеш Героя Совmского Союза Спириш В. Р.>
МОУ <СОШ ],fs2 г. Ершова Сараговской области имеш Героя Совmского Союза Зуева М.А.>
МОУ 'СОШ J,lbl г. Ершова Сарmвской обласш"

м ФИО участпяка
о
ф

у
Образовательпое учреждепие

(DИО учптеля, подготови вш€го

ученl|ка

Ф

d
a

ol

Е{

rr) tl
Ф

G
Ф

и

G
ф

\о
Ф

Ё{

ч
о

Ir
I_)з

L

t-
0

Стаryс
участника

l Краснопоrьская По.ш.rна Сергеевна 9 а-09-16 МоУ -СоШNsЗ г. Еошова" Кузнецова Алена Влад.rмировна 1 з 0 0 0 (, 0 4 \частник
2 Асташlш Ярославr Михайлович 9 а-09_01 МоУ'СоШNs3 г. Вошова" Крнецова Алена Владдд.Iровна 0 1 0 0 0 0 0 1 2 r{астник
1 ]айкова Анастасия Евmшевня 9 а-09-02 МоУ -соШ]ф3 г. Еошова" кчзнеlтова А пеня В па ммипопна 0 0 0 0 0 0 l 2 ччастник
4 коньтхова Пожа Мпяйппвна 9 a-{)9-(},l MUy "UUшл93 г. нптпова" (чзнеrrова А пеня Впя шmrr*Ha 1 0 t, 0 0 0 0 2 ччастник
5 яшюrпа Софья Алексанлоовна 9 а-09-04 МоУ'СоШ}l!3 г. Ершова" кузнецова длена Влад{мировна l 0 0 0 0 0 0 l 1 }^Iастник
б Чемкаева Заоrдrа иJБпаDовна 9 а-09-05 МоУ'соШ J.lbl г. Еошова" lонамаоёва Влеяа ВrагимипоRна 0 1 0 0 0 0 0 l z ччастник
7 Кулагин Арсений Алсксеевич 9 а-09- 14 МоУ'СоШNs5 г. Епrпова" панин Влаmm Пеmпвш 0 0 0 0 0 0 ! 2 \лIастник
8 иtхомбепяповя Самmя Сепrcерwя 9 a-09-17 VlLry -UUш л9J г. -вошова" Кчзнецова Алена Впа_шллд{Dовна l 0 0 0 0 0 0 2 ,\цастник
9 Петрова

"Щарья
.Щеrтисовна 9 а-09_06 ИоУ'СоШNs1 г. Еошова" Понамарёва Елена ВладIдд4Dовна 0 0 0 0 0 0 0 0 з участник

10 Корчагrтя Кириrш fl шлтриевич 9 а-09-07 МоУ "соШ.]'lЬ1 г. Еошова" Понамаоёва Елена ВлалимиDOвна 0 n 0 0 0 0 0 0 3 \лпстник
11 ]етпIова Ангеrина Евгеньевна 9 а-09-08 МоУ'сошл!5 г. Вошова" Jаrrин Влад,пллр Петрович 0 0 0 0 0 0 0 0 3 \цастник
12 венедохrдr Сергей Павлович 9 а-09-09 \4оУ'СоШ JфЗ г. Ершова" DигоDьева Ната-lья Николаевна 0 0 0 0 0 0 0 0 з участникlз костеrжо Ангеlп.rна Юоьсвна 9 а_09- 0 МоУ'СоШ ],lb2 г- Впmова" Фиrшппова ЕлеЕа ВалентlIновна 0 0 0 0 0 0 0 0 з \лrаgгrдлк
I4 Садомскова А.тмса АядреевIrа 9 а-09- 1 МоУ "СоШп. Учебяьй" Звягrдrцева JIrобовь AHaTorTbeBHa 0 0 0 0 0 0 0 0 J ]ластник
l5 ]исенова Асеrь Армановна 9 а-09- 2 МоУ'СоШNs2 г_ Епrпова" Фиrиrшова Елена ВалсIпиновна 0 0 0 0 0 0 0 0 з ]дастник
16 Хороrшллова Варвара Сергсевна 9 а-09_ J МоУ "соШNо г. Епrпова" Фиrмппова Елена Валетгмновна 0 0 0 0 0 0 0 0 з участникl7 Kpr,BoBa Софья Николаевна 9 а-09- 5 МоУ "СоШ Ns4 г. Епшова" П1лrr*ra Ната:ья Павловна 0 0 0 0 0 0 0 0 з 1цаспIик

Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии I0 класс
Саратовская область, г.Ер шов, у.т. Интернациона,пьная, д.9
l1рисlтствовали: 5 члена яtюри
Отсутствовали: 0 члена жюри
Повестка: проверка олимпиадных работ муниципаJlьного этапа всероссийской опимпиады школьников по астрономии l0 класс
решили: },гвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии l0 класс

лъ ФИО участника
9

+ Образовательное учреrtден ие
ФИО учителя, подготовившего

ученика Е{

ai

11

Ф

to

ч
Ф

Ё
Ф

Ф

|a)

Ф

Ф

Е{
cq

Ф

ц
tr

L

F
Ф

Статус

участника

\п{астник
1 Смирнова Викгория Васильевна l0 а- l 0-05 МоУ "COIIINol г Епrrrопя" Понямяпёвя Fпеqя Rпя 2 l 0 4 0 l 8
2 Баширов Малик Виситхаджиевич 0 А- 0-08 Григорьева НатаIья Николаевна 0 l 0 2 5 2 )л{астникJ Корнеева Вера Алексеевна 0 а- 0-09 Григорьева Наталья Николаевна 0 з 0 0 l с 5 2 }лrастник4 Никифоров Александр Викторович 0 а 0-10 jvlUy "LUtll л9J г. Lрtхова" Григорьева Наталья Николаевна 0 , 0 0 l 0 5 2 ччастник
5 Коссо Кристина Андреевна 0 а- 0-0з МоУ'СоШ ЛqЗ г. Ершова" Григорьева Наталья Николасвна 1 0 0 0 2 0 0 3 _,) \л{астник6 Коровина Анастасия Павlltlвна 0 0-02 МоУ "СоШ Nq3 г. Ершова" Григорьева Наталья Николаевна 0 0 0 0 2 0 0 2 4 )ластник

]ластник

,7 Гейнц Елизавета АнлDеевна 0 а- 0-04 МоУ "СоШ ЛЪ3 г. Еппlова 'ригорьева Наталья Николаевна 0 0 0 0 2 0 0 2 4
8 щлишева дмина Маратовна 0 а- 0-01 lvI\Jy LULU л9J г- Е,ршова" 'ригорьева Наталья Николаевна 0 0 0 0 0 0 l 5 ччастник9 Щулькин Виталий Алексанлоович l0 а- 0-06 МоУ'соШ ЛЪ5 г. Еошова" Панин ВладимиD Петпович 0 0 0 0 0 0 0 0 6 \л{астник10 Антонов Николай Иванович l0 а- 0-07 МоУ'СоШ ЛЬ4 г. Ершова" п)лrина Наталья Павловна 0 0 0 0 0 0 0 0 6

в
ччастник
участник

1l Кцреев Длексей Длексанлрович 0 0-I 1 МоУ "COIII Nо2 г Е Филиппова Елена RалентиноRня 0 0 0 0 0 0 0 0

максимальное количество баллов: 48

Председатель жюри:
Члены жюри:

]нецова Алена Владимировна
надежда Петровна

Пучина Натмья Павловна

Филиппова Елена Валентиновна

- Понамарёва Елена Владимировна

МОУ (СОШ N93 г. Ершова Саратовской бласти>>

МоУ кСоШ с. Рефлектор Ершовскою района Саратовской области>> им, Героя Советскою Союза.Щанукалова Д
МоУ кСоШ Ns4 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Спирина В. Р.>
МоУ (соШ лi2 г_ Ершова Саратовской области имени Героя Совегского Союза Зуева М,А.>
МоУ "сош лill г. Ершова Саратовской области''

Протокол N{)/ницип&lIьного этапа всероссийской олимпиады шкOльников по астрономии l l класс
Саратовская область, г.Ершов, ул. Интернациональная, д.9
Присlтствовали: 5 членов жюри
Отсlтствовали: 0
повестка: проверка олимпиадных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии l l класс
решили: }твердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии l l класс

Максцмальный ба.пл:48

Прсдседатель жюри:
Члены жюри:

Крнецова Алена Владимировна
Леснова Надежда Петровна

Пуlина Наталья Павловна

Фппиппова Елена Валентиновна
Понамарёва Елена Владимировна

МОУ (СОШ М3 г. Ершова Саратовской областюl
МоУ <СоШ с- Рефлектор Ершовского района Саратовской областш> им. Героя Совеrскоm Союза !анукалова Д.Ф
МоУ кСоШ J,ll4 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Спирина В. Р.>
МоУ сош -i[92 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советскою Союза Зуева М.А.>
МОУ "СОШ Ml г, Ершова Саратовской области''

J\b (DИО участника a!q
ё

Образовате.пьrrое уч реяцепие
ФйО учитепя, подготовившего

ученlлка

Ф

d

N
Ф

ф

r.)
Ф

{G
ф

d и

Е1

ф

9

ц
чЕ
Ф

L
ir

L

F.
Стаryс

участника

\ревшатян Рузаrша Овиковна а-1 1-01 МоУ "соШ ЛЪI г. Ершова" Понамарёва Елена ВладимирOвна 0 0 0 0 0 0 }частник2 Елисеев .Щмитрий Млхайлович a-l -02 МоУ "соШ ЛЬ4 г. Ершова" Пl^rина Наталья Павловна 0 0 0 l 0 0 0 l ччастник
_J Кузьмшrа днастасия Дмиmиевна a-l _0з МоУ "СоШ N9З г. EpOJoBa" ригорьева Наталья Нико:tаевна 0 0 0 0 0 l 0 1 ),частник4 _' гпл ва к Александра Евгеrъевна a-l -04 МОУ "СОШ ЛЪЗ г. Ершова" Григорьева Наталья Нико;tаевна 0 0 0 0 0 l 0 1 }п{астни ]

5 Эрел Арина !митриевна a-l 1-07 МоУ 'соШ NsЗ г. Еошова" Григорьева Наталья Николаевна 0 0 0 0 0 l 0 1 rIастник
6 Русских Ивна Васиlьевич а_1 -05 МоУ "соШ п. Учебньтй" молочко Наталья Ивановна 0 0 0 0 0 0 0 0 2 участник7 Ар>олпова Поrrина Юрьевна 1l а-1 06 МоУ "СоШ N1,4 г. Ершова" Пучина Наталья Павловна 0 0 0 0 0 0 0 0 2 )ластник